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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA
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EZ/214/97/2011

Krosno, dn. 30.08.2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z  dostawą sterylizatora parowego EZ/214/97/2011.

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny sterylizatory parowe o pojemności komory 23L lub 28,5L spełniające pozostałe wymagania SIWZ?


Odpowiedź:


NIE

2. Czy cykl szybki do 9 minut jest dla narzędzi opakowanych czy nieopakowanych?

Odpowiedź:

Cykl szybki do 9 minut jest dla narzędzi nieopakowanych.

3. Czy cykl szybki do 9 minut ma być z suszeniem narzędzi czy bez suszenia?

Odpowiedź:

Cykl szybki do 9 minut ma być z suszeniem narzędzi.

4. Czy Zamawiający oczekuje oferty na sterylizator wolno-stojący czy na sterylizator z podłączeniem wodociągowym?

Uzasadnienie:  Sterylizator wolnostojący posiada wbudowane dwa zbiorniki – jeden na wodę destylowaną zasilającą urządzenie oraz drugi na „ściek”. Istnieje możliwość podłączenia sterylizatora wolnostojącego do demineralizatora przelotowego oraz odpływu i uniknięcie potrzeby ręcznego napełniania – opróżniania zbiorników.

Sterylizator z podłączeniem wodociągowym musi być podłączony do wody uzdatnionej oraz do odpływu na stałe.

Odpowiedź:

Sterylizator wolnostojący bez podłączenia do wody uzdatnianej i odpływu na stałe.

5. Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy w którym sterylizacja odbywa się zgodnie z normą PN-EN 13060 w zakresie temperatur 121 – 134 st.C?

Uzasadnienie: Zakres temperatur pracy do 135 st.C nie ma uzasadnienia funkcjonalnego.

W przypadku odmownej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie swojego stanowiska.

Odpowiedź:

TAK – zgodnie z normą PN-EN 13060  w zakresie temperatur 121-134n st.C.

6. Czy Zamawiający może określić ile tac do sterylizacji oczekuje wraz ze sterylizatorem? Proszę podać czy ilość dotyczy jednego sterylizatora czy dwóch.

Odpowiedź:

Nie mniej niż 3 tace do jednego sterylizatora.

7. Czy Zamawiający może określić ile kaset do sterylizacji oczekuje wraz ze sterylizatorem (kasety z filtrem czy bez filtra)? Proszę podać czy ilość dotyczy jednego sterylizatora czy dwóch.

Odpowiedź:

1 kaseta z filtrem do jednego sterylizatora.

8. Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy wyposażony w strukturę wsadową (stojak) na co najmniej 5 tac sterylizacyjnych, która po obróceniu o 90 stopni pozwala na załadunek trzech kaset sterylizacyjnych?

W przypadku odmownej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie swojego stanowiska.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający dopuszcza max. 5 tac optymalnie do sterylizacji narzędzi 3 sztuki.

9. Jakiego programu i rodzaju załadunku dotyczą określone przez Zamawiającego czasy sterylizacji?

a) Czy podane czasy sterylizacji dotyczą programów typu B czy S?

b) Czy podane czasy sterylizacji uwzględniają fazę suszenia?

c) Czy podane czasy sterylizacji dotyczą pełnego załadunku sterylizatora (ok. 5kg) czy też częściowego (ok. 0,5kg)?

d) Czy podane czasy sterylizacji dotyczą instrumentów opakowanych czy nie opakowanych?

e) Czy podane czasy sterylizacji dotyczą startu zimnego czy startu ciepłego sterylizatora?

Uzasadnienie: Ze względu na wpływ wielu czynników na długość procesu sterylizacji tylko dokładne określenie powyższych parametrów pozwoli na poprawne porównanie różnych urządzeń pod względem szybkości wykonania cyklu.

Odpowiedź:

Nie rozumiemy pytania.

Zamawiający zamawia autoklaw klasy B.

Czasy sterylizacji uwzględniają czas suszenia, dotyczą pełnego załadunku. Program szybki dotyczy narzędzi nieopakowanych z fazą suszenia ze startem ciepłym, program standardowy dotyczy narzędzi opakowanych z fazą suszenia ze startem ciepłym.

10. Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy w którym:

- program standardowy trwa 23 min (start ciepły, 0,5kg instrumentów opakowanych, bez fazy suszenia),

- program standardowy trwa 29 min (start zimny, 5kg instrumentów opakowanych, bez fazy suszenia),

- program szybki typu B trwa 20 min (start ciepły, 0,5kg instrumentów opakowanych, bez fazy suszenia)?

Odpowiedź:

NIE 

11. Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy w którym:

-  program standardowy trwa 15-23 min (6kg instrumentów opakowanych, bez fazy suszenia),

- program standardowy trwa 22 min (2kg materiałów tekstylnych, bez fazy suszenia),

- program szybki typu B trwa 11-12 min ( 1,5kg instrumentów opakowanych lub 6kg instrumentów nie opakowanych, bez fazy suszenia)?

W przypadku odmownej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie swojego stanowiska.

Odpowiedź:

NIE 

Zamawiający ma prawo do określenia własnych wymagań dotyczących parametrów zgodnie z normą.

12. Czy Zamawiający może potwierdzić że termin realizacji zamówienia wynosi 
4 tygodnie od dnia podpisania umowy?

Uzasadnienie: Zamawiający określił termin realizacji zamówienia na 4 tygodnie 
w załączniku nr 3 (wzór umowy) oraz 2 tygodnie w ogłoszeniu o zamówieniu na internetowej stronie szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza - termin realizacji wynosi 4 tygodnie od dnia podpisania umowy – zgodnie z załącznikiem nr 3 (wzór umowy).

Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje nie zmieniony.

Termin składania ofert upływa 02.09.2011 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 02.09.2011 godz. 10:30










Z poważaniem


